

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و برزنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۳۰ دسمبر ۲۰۱۹

## پرداخت پول "تربیت انتحاری" از کیسه ما!

یکشنبه- ۰۸ جدی ۱۳۹۸ - کابل: در یادداشت امروز توجه و دقت تان را به محتوای خبر ذیل جلب می نمایم:  
«مجلس نمایندگان افغانستان با طرح دریافت ۵۰ میلیون دریافت کمک از صندوق توسعه‌ای عربستان را برای هزینه در بخش آموزش این کشور موافقت کرد.  
«سید محمد جمال فکوری بهشتی» عضو کمیسیون بین‌المللی پارلمان افغانستان گفت که این پروژه شامل ساخت ۱۰۰ مدرسه برای دانش‌آموزان در سراسر افغانستان است.  
صندوق توسعه‌ای عربستان این وام را با بازپرداخت ۴۰ ساله در اختیار دولت افغانستان قرار می‌دهد.  
این طرح پس از بررسی توسط کمیسیون‌های پارلمان به رأی گذاشته شد و با کسب ۱۳۹ رأی موافق و دو رأی مخالف مورد تأیید قرار گرفت.»- شبکه اطلاع‌رسانی افغانستان- [متن ویراستاری نشده است-پورتال]  
هموطنان گرامی!

امید است خبر را با دقت خوانده و به محتوای آن متوجه شده باشید. خبر می گوید:

به اصطلاح "ولسی جرگه" دولت دست نشانده با اکثریت آراء موافقت نموده تا از عربستان سعودی یعنی مرکز پرورش افراطیون اسلامی یا همان تروریسم اسلامی یعنی طالب، داعش، بوکوحرام و...، ۵۰ میلیون دالر قرض کند تا ۱۰۰ مدرسه یعنی ۱۰۰ مرکز تربیت تروریست اسلامی را تمویل نماید. در حالی که تأسیس و تدویر چنین مدارسی فقط منافع عربستان سعودی را بر آورده ساخته و نه تنها کدام منفعتی برای افغانستان و مردم آن ندارد، بلکه با پرورش نسل‌های جدید جهادپست، طالب و داعش، باز هم جوی‌های خون بیشتری را در افغانستان جاری خواهد ساخت و قاعدتاً کشور عربستان جهت تأسیس آن در هر کشوری به علاوه پرداختن مصارف و هزینه‌های ساخت و نگهداری چنان مکاتبی، به دولت‌ها نیز رشوت می‌دهد تا امکان فاسد ساختن فرزندان شان را به عربستان سعودی فراهم سازند، وقتی در افغانستان کار به اخذ قرضه می‌کشد، از چند حالت خارج نیست:

الف - اعضای به اصطلاح "ولسی جرگه" دولت دست نشانده خوب می‌دانند و دندان‌ها را هم به همین علت نیز نموده‌اند، که حق خود را از آن ۵۰ میلیون دالر اخذ نمایند. این که دولت دست نشانده وعده نموده تا چه مقدار از آن پول را به "ولسی جرگه" انتقال دهد، معلوم نیست مگر مسلم است که اگر این وطن‌فروشان منافع شخصی خود را در آن نمی‌دیدند هرگز کاری نمی‌کردند که در آزای پرورش تروریست، فرزندان ما مجبور باشند قرض آن را بپردازند.

ب - به علاوه بستر سازی جهت سوءاستفاده اقتصادی، با جرأت می توان نوشت رأی دادن به چنین افتضاحی، برخاسته از پایه های اعتقادی و فکری قسمت اعظمی از اعضای "ولسی جرگه" با "تروریسم اسلامی" می باشد. یعنی اشتراک عقیدتی بین تروریست های اسلامی و اعضای "ولسی جرگه" باعث شده است تا آنها خیلی آگاهانه و جهت تقویت مواضع فکری عقب مانده و ارتجاعی خود شان از جیب من و تو و فرزندان ما هزینه نمایند و تروریست پرورش دهند. هموطنان گرامی!

این که ما در کل مخالف حاکمیت دست نشانده و مزدور هستیم نباید بدان بینجامد، که به آنها فرصت دهیم تا خیانت های شان را در تمام زمینه ها خدمت تبلیغ نمایند بلکه به نظر من تمام آنهایی که مخالف حاکمیت دست نشانده هستند، در قدم اول مکلف هستندو هستیم ، تا تمام عملکرد این دولت را جزء به جزء و بدون کمترین چشمپوشی و گذشتی به بررسی گرفته، تمام خیانت ها، دزدیها و جنایاتی را که این حاکمیت دست نشانده و مزدور انجام می دهد، عریان بسازیم. ما باید به مردم بگوئیم که مخالفت ما با دولت دست نشانده صرف بدان خاطر نیست که از "غنی احمدزی" و "عبدالله عبدالمود" نفرت شخصی داریم، بلکه پایه و مبنای اساسی نفرت ما را غلامی و نوکری آنها به بیگانه و تطبیق پلانهای برده ساز بیگانگان در افغانستان می سازد.

ما باید بکوشیم از این طریق، آن سرخابی را که جواسیس و نوکران اشغالگران بر رخسار کثیف شان می زنند، بزدائیم و نگذاریم تا خیانت شان را خدمت تبلیغ نمایند.

**سرکها ما را می طلبد!!**